SERV. DETERMINAZIONI DIRIG,
TR SMESSA&E&. eIl . W

: 2
i_ | 096608
. : IL RESP, DEL SERYIZIO
B r A VINISTRATIVO

CITTA DI RAGUSA
SETTORE VI AVVOCATURA

© " DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE g

[Annotata al Registro Generale - OGGETTO: Aggiudicazione trattativa privata per lcﬂ
Indata 3 1 Mag. 2005 fornitura di mobili per il settore VI- Awocatura. |

1221

N. 3 Settore Vi

N.

|
|
|
|

|
Data 21 %« 200§

DIM OS TRAZIONE DELLA DISPONIBILI TA DEI FONDI

BIL. 2005 CAP. 1337.0 IMP. 5196/05

| . L
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERY. 02
| . ot
IL RA?DNI/ERE
L anno duemilacinque, il giorno trentuno del mesedi ___ maggio

nell’ufficio del settore __ VI il Dirigente avv..Angelo Frediani ha
adottato la seguente determinazione. -



' CITTA' DI RAGUSA
SETTORE VI - AVWOCATURA

IL DIRIGENTE

Vista la Determina. Dirigenziale n. 738 del 15.4.2005--di
 qutorizzazione alla procedura per la trattativa privata per l'acquisto di
mobili e scaffalature necessarie per arredare gli uffici del settore
Awvocatura; - .

 Visto il verbale di gara del 20.5.2005 dal quale risulta
aggiudicataria della predetta fornitura di mobili e scaffdlature, la ditta

Linea Ufficio di Tiralongo Sebastiano, con un ribasso del 37,1% sul
prezzo a base d'asta ‘ |

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi
dell' art. 65 co.2 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici
e dei servizi;

DETERMINA

1) Prendere atto del verbale di gara che attribuisce l'aggiudicazione della
fornitura di mobili e scaffalature per arredare ;1 settore Avvocatura, alla
“ditta Linea Ufficio di Tiralongo Sebastiano con il ribasso del 37,1% sul
prezzo a base d'asta di euro 2000,00 IVA compresa;

2) Conferire l'incarico della fornitura di cui sopra, alla ditta Linea Ufficio di
Tiralongo Sebastiano per l'importo di euro 1258,00 riducendo pertanto,
l'impegno di spesa di euro 742,00 dalla funz. 01 serv. 08 interv. 02 cap.
1337.0 imp. 5196/05 bil. 2005 corrispondente al 37,1% sul prezzo a base
d'asta-di euro 2000,00 IVA compresa; :

3) Procedere all'elaborazione del modello di pagamento secondo le direttive
indicate nella determina n. 738/05 di impegno spesa, successivamente alla
consegna dei mobili e al relativo collaudo.

Verbale apertura buste parte integrapite.

Il Dirigente del sett




SETTORE SER VIZI CONTABILI E FINANZIARI

~ Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi -
dell’art.151, 4° comma, del TUEL. '

- Ragusa 51' ﬂ?ﬁ-WK ' ' Rt | .
- | iL RESPON%‘ABIL DI RAGIONERIA -

AR TEEn

11 sottoscritto Messo.comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

&[ﬁ:ﬁsso C E
) L e
- 2z

Ragusa ﬁ/ﬁ b -05”

1] sottoscritto Messo comunale attesta il compimento de] suindicato periodo di
pubblicazione e ciod dal G-
al )5- OG-0~

Ragusa /& ~ 06~0'§_’

" L MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originanstmtivo.




